8645-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2015 № 2059

Об информации "О ходе реализации Закона
Пермского края "О системе капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию "О ходе реализации Закона Пермского края "О системе

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Пермского края" принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих